(Capitalizing on Earth Observation) visant à tirer parti de l’observation de la 

Terre aux fins de la conception, de l’exécution, du suivi-évaluation et de 

l’évaluation de l’impact des projets de développement rural, accordera à la 

Fondation OpenGeoHub un don d’un montant d’un million cent quatre-vingt-

dix-neuf mille dollars des États-Unis (1 199 000 USD), qui sera régi par des 

modalités et conditions conformes en substance aux modalités et conditions 

indiquées au Conseil d’administration dans le présent rapport. 

Le Président 

Alvaro Lario 

Results-based logical framework 

Results hierarchy Indicators Means of verification Assumptions